No
n/n

1

NHhopmayma o gerncTeyrowmx LeHax (Tapudgax) Ha 01aHBapsa 2022 roga

Bug (nogrotoska, NepenofroToBka,
MoBbILLEHWNE KBaNN(pnKaumm n T1.4.)

2

HanmMeHoBaHMe NNaTHOM YCNyru
(npodheccus, cneunanbHoOCTb,
HauMeHOBaHMe KypcoB 1 T.4.)

3

Cpok
06yuyeH

nd

(vacol)

4

CTOMMOCTb,

pyo6.

5

CocyfapcTBeHHOe GHOAKeTHOE NpodeccMoHabHOe 06pa3oBaTelbHOE yupexaeHne KpacHo4apcKoro Kpas
«ATLLEPOHCKMUIA TEXHUKYM aBTOMO6U/ILHOI0 TpaHCcnopTa 1 cepBucar»

1

O© oo N oo o b~ w N

=
R o

=
w

npogeccuoHanbHas NoAroToBKa

npoeccnoHanbHasa noAroToeka
npogeccmoHanbHas NoAroToBKa Ans
yyawmxca 10-x n 11-x knaccos
npogeccnoHanbHad NoAroToBKa
npodgeccnoHanbHaa NogroToeKa ang
yyauwimxca 10-x n 11-x Kknaccos
npoeccmoHanbHas NoAroToBka
npogeccrnoHanbHaa NoAroToeka Ans
yyauwimxcsa 10-x n 11-x knaccos
npodgeccnoHanbHaa NoAroToBKa
npogeccroHanbHoe 0byyeHme
npogeccnoHanbHaa NogroToBKa Ans
yyawmxca 10-x n 11-x knaccos
npoeccrnoHanbHOe 06yyeHue

npoceccroHanbHas NoAroToBKa

MomMOLWHMK BOCNUTaTENS

Cneumannuct No MaHUKIopy
Cneunannct No MaHUKPy
CneymanucT no neankKopy
Cneunannct no negukopy
MNapukmaxep
[Mapukmaxep

CoumanbHbIn paboTHUK
MoBap

MoBap

MalLLMHUCT KpaHa aBTOMOGU/IbHOTO
OnepaTop 3MeKTPOHHO-BbIYNCANTENbHBIX U
BbIUNC/INTENbHbIX MaLLWUH

144

144
144
144
144
240
144

72
450

290
350

144

6 000,00

14 000,00
14 000,00
12 000,00
12 000,00
14 000,00
10 000,00

3 000,00
10 000,00

8 000,00
15 000,00

4 000,00

Ne npukasa
yupexxaeHus,
YTBEPAMBLLETO
nnaTHble YCIyru
6

Mpuka3 Ne105
o1 01.09.2021r.

Mpuka3 Nel76
o1 23.09.2016 .



14

15

16

17
18

19

20

npodeccrmoHanbHas NoAroToBKa Ans
yyauiuxcs 10-x KnaccoB

nepenoAroToBKa

nepenoAroToBKa

npo@eccroHanbHoe 0byyeHue

MpodeccrmoHanbHas NoAroToBKa

npodeccroHanbHoe o6yueHmne

[JONOJIHUTENIbHOE
obLLeobpa3oBaTebHOE

AOnpekTtop NBMNOY KK ATATC

ncnonHutens begpocaH O.K.
8(861-52)2-50-19

OnepaTtop 3M1EKTPOHHO-BbIYNCANTENLHbIX U
BbIYNCUTENbHbIX MaLLVH
MepenoAroToBKa BOAUTENE aBTOMOOKNEN
C Kateropum «B» Ha «C»

MepenoaroToBka BOAMTENE aBTOMOOMNEN
c Kateropun «C» Ha «B»

MpodeccrnoHanbHoe 06yyeHne MacTepoB
NMPOV3BOACTBEHHOIO 06YYEHUSA BOXKAEHUIO
Boautens aBTomobuns Kateropuu «B»

CBapLLMK Py4YHOI AYroBOW CBapKM
NAaBALLUMCS NOKPbITbIM 3/1EKTPOAOM

MneteHne Koc

[okyMeHT noanucaH aneKTPoOHHOM NOANUCHI0

Bnapgeneu: Wynbra Bnagumup AHatonbesny

[omKHOCTL: AnpeKkTop

Opranusaums: FTOCYJAPCTBEHHOE BIODKETHOE NPO®ECCUOHATIbHOE

OBPA30BATESIbHOE YYPEXAEHWE KPACHOOAPCKOIO KPASI "AMWEPOHCKUM

TEXHUKYM ABTOMOBWITbHOMO TPAHCIMOPTA W CEPBUCA"
WHH: 232500656409
CepwitHbiii Homep: 009C6E84FA49651A1EBD2BE30D125170D4

144

90

66

72
204

480

40

4 000,00

21 000,00

17 000,00

3 000,00
32 000,00

14 000,00

2 300,00

B.A. Wynbra

lMpuka3 Nel45a
ot 01.12.2021r.

Mpuka3 Ne1046
ot 31.08.2021r.

Mpunka3 Ne 106
0T 9.11.2020r.
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