## Информация о действующих ценах (тарифах) на 01 января 2022 года

	Вид (подготовка, переподготовка, повышение квалификации и т.д.)  2 дарственное бюджетное профессиона. перонский техникум автомобильного	Наименование платной услуги (профессия, специальность, наименование курсов и т.д.)  3 пьное образовательное учреждение Красно транспорта и сервиса»	Срок обучен ия (часы) 4 одарского	Стоимость, руб.  5 <b>края</b>	№ приказа учреждения, утвердившего платные услуги 6
1	профессиональная подготовка	Помощник воспитателя	144	6 000,00	Приказ №105 от 01.09.2021г.
2	профессиональная подготовка	Специалист по маникюру	144	14 000,00	
3	профессиональная подготовка для учащихся 10-х и 11-х классов	Специалист по маникюру	144	14 000,00	
4	профессиональная подготовка	Специалист по педикюру	144	12 000,00	
5	профессиональная подготовка для учащихся 10-х и 11-х классов	Специалист по педикюру	144	12 000,00	
6	профессиональная подготовка	Парикмахер	240	14 000,00	1
7	профессиональная подготовка для учащихся 10-х и 11-х классов	Парикмахер	144	10 000,00	Приказ №176 от 23.09,2016 г.
8	профессиональная подготовка	Социальный работник	72	3 000,00	
9	профессиональное обучение	Повар	450	10 000,00	
10	профессиональная подготовка для учащихся 10-х и 11-х классов	Повар	290	8 000,00	
11	профессиональное обучение	Машинист крана автомобильного	350	15 000,00	
13	профессиональная подготовка	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	144	4 000,00	

14	профессиональная подготовка для учащихся 10-х классов	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	144	4 000,00	
15	переподготовка	Переподготовка водителей автомобилей с категории «В» на «С»	90	21 000,00	
16	переподготовка	Переподготовка водителей автомобилей с категории «С» на «В»	66	17 000,00	
17	профессиональное обучение	Профессиональное обучение мастеров производственного обучения вождению	72	3 000,00	
18	Профессиональная подготовка	Водитель автомобиля категории «В»	204	32 000,00	Приказ №145а от 01.12.2021г.
19	профессиональное обучение	Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом	480	14 000,00	Приказ №104б от 31.08.2021г.
20	дополнительное общеобразовательное	Плетение кос	40	2 300,00	Приказ № 106 от 9.11.2020г.

Директор ГБПОУ КК АТАТС

SAN NO ACTOR

В.А. Шульга

исполнитель Бедросян О.К. 8(861-52)2-50-19